
Zarządzenie Nr 2/2011 
Wójta Gminy Rytwiany 

z dnia 24.01.2011 r. 
 
 

zmieniające  Zarządzenie Nr 60/2010 z dnia  17 grudnia 2010 r. w sprawie 
wyborów sołtysów i rad sołeckich 

 
Na podstawie  art. 30 ust 1, art. 36 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym                    
(t.j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz statutów sołectw uchwalonych  Uchwałą                       
Nr XVII/87/96 Rady Gminy Rytwiany z dnia 15 listopada 1996r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W „Harmonogramie zebrań wiejskich –wybory sołtysa i rad sołeckich” 

nadanym Zarządzeniem Nr 60/2010 Wójta Gminy Rytwiany z dnia 17 grudnia 

2010 r. w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich wprowadza się następujące 

zmiany terminów przeprowadzenia wyborów sołtysów  i rad sołeckich                     

w poszczególnych sołectwach: 

 

-  w pkt 12. Sichów Mały - 14 luty 2011 godz. 18.00 

-  w pkt 13. Święcica -       15 luty 2011 godz. 18.00 

-  w pkt 14. Tuklęcz –        16 luty 2011 godz. 18.00 

-  w pkt 15. Rytwiany -      17 luty 2011 godz. 18.00 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały zleca się  Sekretarzowi Gminy. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i na tablicach ogłoszeń w sołectwach. 

WÓJT GMINY RYTWIANY 

GRZEGORZ FORKASIEWICZ 



 


